1 от ЗЗД,  Община Варна, ЕИК 000093442, със
седалище и адрес на управление гр.Варна, бул.”Осми приморски полк”№ 43  ДА
ЗАПЛАТИ на “Балистик Сел” ЕООД, ЕИК 201055457, със седалище и адрес на
управление гр.София, ул.”Васил Кънчев” № 6, вх. Д, ет. 7  сумата от 1 361 538
(един милион триста шестдесет и една хиляди петстотин тридесет и осем) лева

с ДДС - необходими и полезни разноски за извършване на дейностите, описани в
приложения от №1 до № 7 към назначената по делото комплексна техническа и
счетоводна експертизата /л.1297-1339/, приподписана от съда, ведно със
законната лихва, както следва:

[...]

ОСЪЖДА Община Варна, ЕИК 000093442, със седалище и адрес на
управление гр.Варна, бул.”Осми приморски полк”№ 43 ДА ЗАПЛАТИ на
“Балистик Сел” ЕООД, ЕИК 201055457, със седалище и адрес на управление
гр.София, ул.”Васил Кънчев” № 6, вх. Д, ет. 7  сумата от 86 680.42 (осемдесет и
шест хиляди шестстотин и осемдесет лева и 42 стотинки)лв., представляваща
сторените по делото разноски, на осн. чл. 78, ал. 1 от ГПК.

Решението подлежи на обжалвана с въззивна жалба в двуседмичен срок от
съобщението до страните пред Варненски апелативен съд.

Съобщението за настоящото решение да се връчи на страните чрез ЕПЕП.